
 

Luftpistole Auflage Gruppe A2
Nr. Heim Gast Datum :
1 835 773 6 : 0 2 : 0
4 807 796 5 : 1 2 : 0

2 799 826 1 : 5 0 : 2
5 812 787 6 : 0 2 : 0

3 778 820 0 : 6 0 : 2
6 806 813 0 : 6 0 : 2

Pl.
1 22 : 2 8 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 13 : 11 4 : 4
3 1 : 23 0 : 8

Ringdurchschnitt
H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 807 820
2 812 813
3 806 787

Summe

Ant. Niederpleis

Mannschaftswertung
Luftpistole Auflage Gruppe A2

Luftpistole Auflage Gruppe A2

Vereinsname

Ant. Niederpleis
Hub. Duisdorf

H A
1. 2.

835 826
799 773
778 796

Einzel
Punkte

Mannsch.
Punkte

Seb.-Kun. Heimerzheim 2

Hub. Duisdorf

Hub. Duisdorf

Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Hub. Duisdorf

Ant. Niederpleis

07.08.23
15.06.23

24.08.23
Seb.-Kun. Heimerzheim 2Hub. Duisdorf 03.05.23

822,003288
3197 799,25
3167 791,75

Vereinsname
Seb.-Kun. Heimerzheim 2

Durchschnitt

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Ergebnisse

Ant. Niederpleis
Hub. Duisdorf

20.06.23
31.05.23

Seb.-Kun. Heimerzheim 2

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

Seb.-Kun. Heimerzheim 2

Luftpistole Auflage Gruppe A2

Punkte
Einzel
Punkte

Ant. Niederpleis
Ant. Niederpleis

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Endstand: 25.08.2023



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftpistole Auflage Gruppe A2 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Klaus -Dieter Seitz 285 283 278 285 282,75 1131 282,75
2 Manfred Bittner 283 280 272 273 277,00 1108 277,00
3 Sascha Dolten 286 276 261 266 272,25 1089 272,25
4 Edeltraud Seitz 259 267 268 269 265,75 1063 265,75
5 Karl Hans Kuhn 266 259 273 262 265,00 1060 265,00
6 Michael Vogt 263 269 262 261 263,75 1055 263,75
7 Nikolaus Koenen 264 260 258 259 260,25 1041 260,25
8 Bodo Siegert 228 222 244 256 237,50 950 237,50
9 Werner Klihm 122 224 251 238 208,75 835 208,75
10 Manfred Reichelt 267 268 275 270,00 810 270,00
11 Frank Göbbels 268 271 264 267,67 803 267,67
12 Roland Trömpert 257 272 265 264,67 794 264,67
13 Volker Stahl 249 249 244 247,33 742 247,33
14 Johann-Wilhelm Lichtenberg 249 236 252 245,67 737 245,67
15 Dieter Augustintschitsch 242 242,00 242 242,00
16 0 0,00
17 0 0,00
18 0 0,00
19 0 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00

*

0
0
0

742
737

0

H A

794

242

0
0

Verein
Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Ant. Niederpleis
Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf
Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Hub. Duisdorf

Hub. Duisdorf

7. 8.

Ant. Niederpleis
Ant. Niederpleis
Hub. Duisdorf

Die besten vier
Wettkämpfe

Summe Wettkämpfe
1131
1108
1089
1063
1060
1055
1041
950
835
810
803

Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Ant. Niederpleis
Ant. Niederpleis

Ant. Niederpleis
Hub. Duisdorf
Ant. Niederpleis
Hub. Duisdorf
Seb.-Kun. Heimerzheim 2
Seb.-Kun. Heimerzheim 2

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Endstand: 25.08.2023


